
   

 

Zpráva o posouzení nabídek  1 / 5 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ NABÍDEK 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Revitalizace veřejného prostranství Tvrz, Žďár nad Sázavou 

část 2 - Lávka přes řeku Sázavu u ulice Nábřežní 

Druh veřejné 
zakázky: 

Stavební práce  

Režim veřejné 
zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího 
řízení: 

Otevřené řízení dle § 52 písm. b) ve spojení s § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Adresa veřejné 
zakázky: 

https://zakazky.zdarns.cz/vz00000920 

Identifikace zadavatelů 

Zadavatel č. 1  

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou 

  

Zadavatel č. 2  

Název: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Sídlo: Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 43383513 

Zastoupen: Ing. Radkem Zlesákem, předsedou předsednictva 

 

Zadavatel č. 1 provádí úkony zadávacího řízení za zadavatele č. 2 na základě smlouvy o 
společném zadávání veřejných zadavatelů ze dne 29.01.2024. Zadavatel č. 1 dále za všechny  

zadavatele jako „zadavatel“. 

https://zakazky.zdarns.cz/vz00000920


  

Zpráva o posouzení nabídek  2 / 5 

Údaje o přítomných osobách 

Zadavatel pověřil v souladu s § 42 ZZVZ, k hodnocení nabídek a k posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení komisi složenou z níže uvedených členů (dále jen 

„komise“).  

Jméno a příjmení člena komise 

Ing. Martin Mrkos, ACCA / Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Jan Prokop / Město Žďár nad Sázavou 

Petr Fuksa / Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Pavla Lopaurová / Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Ing. Ivana Kalábová / Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Jednání komise byla přítomna Bc. Jana Kotoučková, DiS., administrátorka veřejné zakázky. 

Jednání komise se účastnili členové / náhradníci členů komise jmenovaní zadavatelem, a to 

v obsazení dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto protokolu. Další osoby, které se 

jednání komise účastnily jsou rovněž zaznamenány na prezenční listině. 

Průběh jednání komise 

Jednání komise se uskutečnilo dne 16.05.2024 v sídle zadavatele a bylo zahájeno ve 13:00. 

Po provedeném hodnocení nabídek a na základě výsledků hodnocení nabídek přistoupila 

komise k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u vybraného 

dodavatele, v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ.  

Identifikace vybraného dodavatele 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. SIMOST, s.r.o. 46995803 
Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 
00 Brno 

U nabídky shora uvedeného účastníka bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

Posouzení nabídky vybraného dodavatele 

Posouzení splnění podmínek účasti provedla komise na základě údajů, dokladů, vzorků nebo 

modelů poskytnutých účastníkem zadávacího řízení.  

Posouzení základní způsobilosti 



  

Zpráva o posouzení nabídek  3 / 5 

Účastník k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti předložil: 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 11.04.2024; podepsáno jednatelem účastníka Bc. Jakubem 
Malíkem; 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15.02.2024. 

Komise konstatuje, že z předložených dokladů má za prokázané splnění podmínek 
základní způsobilosti účastníkem. 
 

Posouzení profesní způsobilosti 

Účastník k prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti předložil: 

- originál písemného čestného prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci [v rámci dokumentu 
Formulář nabídky] ze dne 11.04.2024; podepsáno jednatelem účastníka Bc. Jakubem 
Malíkem; 

- originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15.02.2024. 

Komise konstatuje, že z předložených dokladů má za prokázané splnění podmínek 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ účastníkem, neboť z předložených 
dokladů vyplývá, že účastník disponuje příslušným živnostenským oprávněním či 
licencí pro živnost Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Posouzení technické kvalifikace 

Seznam významných stavebních 

Účastník k prokázání splnění podmínek technické kvalifikace předložil: 

- originál seznamu významných stavebních prací [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze 
dne 11.04.2024; podepsáno jednatelem účastníka Bc. Jakubem Malíkem; 

- kopii referenčního listu ze dne 12.03.2024, vystavený objednatelem Brněnské komunikace 
a.s. Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice, ke stavbě „Most Vrbí přes ulici Borky 
ev. č. BM-562“; 

- originál referenčního listu ze dne 08.12.2022, vystavený objednatelem Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava, ke stavbě „I/38 Rančířov, most 
ev. č. 38-074“. 

Z předložených dokladů vyplývá, že účastník: 

a) v dubnu r. 2023 dokončil významnou stavební práci označenou „Most vrbí přes ulici 
Borky ev. č. BM-562“, spočívající v demolici původního mostu a výstavbě nového 
silničního mostu vč. úpravy komunikace, jejíž finanční objem byl 13.200.741,44 Kč bez 
DPH, a to pro objednatele Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 
Brno – Štýřice; 

b) v únoru r. 2022 dokončil významnou stavební práci označenou „I/38 Rančířov, most 
ev. č. 38-074“, spočívající v rekonstrukci mostu převádějícího silnici I/38 přes potok 
Okrouhlík v intravilánu obce, jejíž finanční objem byl 5.144.440,75 Kč bez DPH, a to 
pro objednatele Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava. 



  

Zpráva o posouzení nabídek  4 / 5 

Komise konstatuje, že z předložených dokladů má za prokázané splnění podmínek 
technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ účastníkem, neboť účastník 
předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací, odpovídající požadavkům zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci. 
 

Seznam členů realizačního týmu 

Účastník k prokázání splnění podmínek technické kvalifikace předložil: 

- originál seznamu členů realizačního týmu [v rámci dokumentu Formulář nabídky] ze dne 
11.04.2024; podepsáno jednatelem účastníka Bc. Jakubem Malíkem; 

- originál osvědčení o autorizaci č. 40717 pro osobu Ing. Petra Malíka, který je 
autorizovaným inženýrem v oboru mosty a inženýrské konstrukce. 

- originál dokladu o vysokoškolském vzdělání Petra Malíka, o oboru Konstrukce a dopravní 
stavby – diplom vydaný Vysokým učením technickým v Brně. 

Z předložených dokladů vyplývá, že účastník má pro plnění veřejné zakázky k dispozici 
realizační tým složený z osoby: 

1) Stavbyvedoucí 1 – Most, Ing. Petr Malík, který: 

• disponuje osvědčením o autorizaci č. 40717 na úrovni autorizovaného inženýra 
pro obor mosty a inženýrské konstrukce (členské číslo ČKAIT 1006341), 

• má praxi na pozici stavbyvedoucího v délce minimálně 3 roky. 

Komise konstatuje, že z předložených dokladů má za prokázané splnění podmínek 
technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ účastníkem, neboť účastník 
předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky a osvědčení o vzdělání nebo odborné kvalifikaci těchto osob, odpovídající 
požadavkům zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
 
Další podmínky účasti 

Účastník k prokázání splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení předložil: 

- originál krycího listu nabídky - dokument Formulář nabídky ze dne 11.04.2024; podepsáno 
jednatelem účastníka Bc. Jakubem Malíkem; 

- vyplněný soupisy prací s výkazem výměr - příloha č. 4c zadávací dokumentace. 

Komise konstatuje, že z předložených dokladů má za prokázané splnění dalších 
podmínek účasti v zadávacím řízení účastníkem. 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Komise konstatuje, že účastník č. 2, SIMOST, s.r.o., IČO 46995803, se sídlem Jižní náměstí 

32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení kladené 

na něj zadavatelem.   



  

Zpráva o posouzení nabídek  5 / 5 

Komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka SIMOST, s.r.o., IČO 46995803, 

se sídlem Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, k uzavření smlouvy na tuto část 

veřejné zakázky.   

Seznam vyloučených dodavatelů 

Komise konstatuje, že žádný účastník (dodavatel) nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Přílohy zprávy 

Nejsou. 
 

Datum a podpis  

Ve Žďáru nad Sázavou dne 16.05.2024 

Podpisy dle přiložené prezenční listiny. 

 


